
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ 
УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.03.2016 № 473

{Наказ втратив чинність на підставі Наказу Міністерства розвитку економіки, 
торгівлі та сільського господарства № 648 від 07.04.2020}

Про визначення веб-порталу Уповноваженого органу з 
питань закупівель у складі електронної системи 
закупівель та забезпечення його функціонування

Відповідно до пунктів 1 і 6 частини першої статті 8 Закону України "Про публічні 
закупівлі" (далі - Закон) НАКА ЗУЮ :

1. Визначити веб-порталом Уповноваженого органу з питань закупівель у складі 
електронної системи закупівель, визначеної пунктом 6 частини першої статті 1 Закону, 
інформаційно-телекомунікаційну систему "Prozorro" за адресою в мережі Інтернет: 
www.prozorro.gov.ua (далі - веб-портал).

2. Визначити державне підприємство "Зовнішторгвидав України" відповідальним за 
забезпечення функціонування та наповнення веб-порталу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр А. Абромавичус

Про визначення веб-порталу Уповноваженого 
органу з питань закупівель у складі електронної 
системи закупівель та забезпечення його 
функціонування
Наказ; Мінекономрозвитку України від 18.03.2016 № 473
Редакція від 07.04.2020, підстава — v0648915-20
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/v0473731-16

Законодавство України
станом на 23.05.2025

поточна редакція

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0648915-20#n603
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/922-19#n157
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/922-19#n162
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/922-19#n29
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0648915-20

